
1 ( '·' 1,_, 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPONE DEVOLUCION A DON GINO 
CAROCA CERDA, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 8 H3 1015 

DECRETO ALC. EXENTO No 6 o 5 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la Carta 
de don Gino Caroca Cerda Rut. 19.559.863-0, de fecha 16 de noviembre de 2015; el 
Memorándum No 397 de la Dirección de Tránsito Transporte Público, de fecha 03 
de diciembre de 2015; el Memorándum No 732 de Tesorería Municipal, de fecha 14 
de diciembre de 2015; el Memorándum No 601 de la Dirección de Administración y 
Finanzas, de fecha 21 de diciembre de 2015; el Memorándum N°149 de la 
Dirección de Asesoría Jurídica, de fecha 27 de enero de 2016; el Memorándum No 
64 de la Dirección de Administración y Finanzas, de fecha 29 de enero de 2016; la 
Providencia No 177, del Administrador Municipal, de fecha 01 de febrero de 2016 y 
en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre GINO 
CAROCA CERDA Rut. , por un monto de $29.766.- (veinte nueve mil 
setecientos sesenta y seis pesos), correspondiente a derechos de obtención de 
primera licencia de conducir. 

ITEM 215.26.01.001 "DEVOLUCIONES" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

¡( 
/igm.

==:=t-~""'-T=O:.....:.::A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal -
Control - Jurídico - DAF - Impuestos y Derechos - Tesorería - Contabilidad -
Interesado- Juzgado de Policía Local de Independencia- Oficina de Partes. (108) 

/~ 


